
 
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ IR 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ 

SKAIČIAUS IR JŲ VEIKLOS ORGANIZAVIMO MODELIŲ 2019–2020 MOKSLO 

METAMS PATVIRTINIMO 
 

2019 m. rugsėjo 6 d. Nr. A-1240 

Šiauliai 
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 2 dalies 2 punktu, Priešmokyklinio 

ugdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2013 m. 

lapkričio 21 d. įsakymu Nr. V-1106 „Dėl Priešmokyklinio ugdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

7.1 papunkčiu, Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. rugpjūčio 19 d. 

įsakymu Nr. A-1151 „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų ir ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo“ ir atsižvelgdamas į 

Šiaulių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų ir ikimokyklinio ugdymo įstaigų direktorių 

pateiktą informaciją,  

t v i r t i n u Šiaulių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų ir ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų priešmokyklinio ugdymo grupių skaičių ir jų veiklos organizavimo modelius 2019–2020 

mokslo metams (pridedama). 

Šis įsakymas skelbiamas Teisės aktų registre ir gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 
 

 
 

Administracijos direktorius                 Gipoldas Karklelis 
 

 
 

 

PATVIRTINTA  

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2019 m. rugsėjo 6 d. įsakymu  

Nr. A-1240 

 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ IR 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ 

SKAIČIUS IR JŲ VEIKLOS ORGANIZAVIMO MODELIAI 2019–2020 MOKSLO 

METAMS 
Eil. Švietimo įstaiga, vykdanti priešmokyklinio Grupių, kuriose Grupių 



Nr. ugdymo programą ugdomi 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikai, 

skaičius 

veiklos 

modeliai 

1. Aukštelkės mokykla-daugiafunkcis centras 1 VI 

2. Bazilionų mokykla-daugiafunkcis centras 1 VI 

3. Bubių mokykla 2 II, VI 

4. Drąsučių mokykla 2 IV, VI 

5. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro Zubovų mokykla 2 V 

6. Kairių pagrindinė mokykla 1 V 

7. Kuršėnų Stasio Anglickio progimnazija 1 I 

8. Kuršėnų Pavenčių mokykla-daugiafunkcis centras 1 IV 

9. Kurtuvėnų mokykla-daugiafunkcis centras 1 VI 

10. Naisių mokykla 1 II 

11. Pakapės mokykla 1 II 

12. Raudėnų mokykla-daugiafunkcis centras 1 IV 

13. Šakynos mokykla 1 II 

14. Šilėnų mokykla 1 VI 

15. Voveriškių mokykla 1 I 

16. Daugėlių lopšelis-darželis 1 V 

17. Gruzdžių lopšelis-darželis „Puriena“ 1 VI 

18. Meškuičių lopšelis-darželis 1 VI 

19. Kuršėnų lopšelis-darželis „Buratinas“ 1 V 

20. Kuršėnų lopšelis-darželis „Eglutė“ 3 V, VI, XI 

21. Kuršėnų lopšelis-darželis „Nykštukas“ 3 V, VI 

22. Kužių lopšelis-darželis „Vyturėlis“ 1 VI 

 

_____________ 

 

 


